quam in ceteris eo vivente vacationibus, sacerdos ills in socium

admittetur a nobis quern industriosa probitas sua nobis voluerit

commendare; post mortem autem eius vacatio ad formam supra-

scriptam omnino reducatur. In testimonium vero fidele et perpe- i k

tuum omnium prsemissorum lioc prsesens scriptum sigillo communi

collegii fecimus communiri."

Nic.Metcalf
ma-stor, and
the fellows
and scholars
l)ind them-
selves in the
sum of ,£100
to ^Villiara

prior of the
house of the
Salutation of
the Mother of
Ood near
London, in

ease they neg-
lect to carry
out the fol-

lowing sta-

tute.

Date of bond
Nov. 20,
1519.

[CAP. XLVIII.]

[Be uno Scholastico Magistri Edwardl Gregson.]

NOVERINT univei'si per prtesentes nos Nicliolaum Metcalf 20
clericum, magistrum sive custodem collegii sancti Joliannis

Evangelistae in Cantabrigia, ac socios et scliolares eiusdem collegii

teneri et firmiter obligari Willielmo priori domus Salutationis Ma-

tris Dei ordinis Cartusiensis prope Londoniam et siiccessoribus suis

in centum libris sterlingorum solvendis eidem Willielmo et succes- 25
soribus suis aut suis certis attornatis in festo Annunciationis

Beatse Mai*ia3 Virgiuis proximo futuro jiost datum prfesentium.

Ad quam quidem solutionem bene et fideliter faciendam obligamus

nos et successores nostros firmiter per prj\3sentes. In cuius rei

testimonium prassentibus sigillum nostrum commune est appensum. 30
Datum vicesimo die Novembris anno Domini millesimo quingen-

tesimo decimo nono, et anno regni regis Henrici octavi post con-

questum undecimo.

Condicio istius obligationis talis est, quod si supranominatus

Nicholaus, nunc magister sive cu.stos supradicti collegii Sancti 35
Joliannis Evangelists, et socii eiusdem collegii et successores sui

in pei'petuum observent seu observari faciant quoddam statutum
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subscriptiim niiper institutum et editum jiro iino discipulo per ma- cap.

gistrum Edwardum Gregson, in sacra theologia baccalaureum, rec-

torem ecclesise parochialis de Fladbuiy in comitatii Wigornise, in scholas

XLVIII.

DE UNO

TICO

EDW_
5 stabiliendo, cuius tenor sequitiir et est talis :

—

gregson

eodem collegio semper in perpetuum fundando, continuando et

'^ Statutum Magistri Edwardi Gregson in Sacra Theologia

Baccalaurei.

EDWARDUS Gregson clericiis, in sacra theologia baccalanreus, in consiciera-

, . . „T. •
ationof£50

rector ecclesise parochialis de Fladbury in comitatn Wigomise, given to tiie